
 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
� 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES  

 

 
 

 
 
 

  
 

MENDOZA, 27 DIC 2016 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – CUY: 24524/2016, en la que la Secretaría de 
Bienestar Universitario de la UNCuyo, pone a disposición de esta Facultad fondos 
propios para otorgar becas a estudiantes de la misma; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que las becas internas se otorgarán a estudiantes de las carreras de grado y 
pregrado. 
 El contenido de la Circular Nº 01/2016 de la Secretaría de referencia. 
 Que las becas serán destinadas para  la compra de elementos de protección 
personal para las visitas que realizan alumnos de las carreras de Ingeniería de 
Petróleos y para la compra de material y trabajos de ploteo de alumnos de la carrera de 
Arquitectura. 
 Lo informado por la Dirección de Asuntos Estudiantiles y Secretaría 
Administrativa Financiera. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Asignar, a los alumnos  que se mencionan a continuación,  DIECISEIS 
(16) becas destinadas a la compra de elementos de protección personal para realizar 
visitas a obras e industrias, por un importe de PESOS MIL QUINIENTOS ($ 1.500.-) a 
cada uno: 
 
- ANDIA GUARACHI, Jhilga Aelin  DNI: 94.351.216  Legajo 10.030 
- BARBATO, Lucas Daniel   DNI: 41.030.857  Legajo 11.665 
- BENITEZ MARTINEZ, Emanuel Cristian DNI: 41.606.267  Legajo 11.644 
- BRITO, Ramiro Sebastián   DNI: 36.712.494  Legajo 11.638 
- CAMPOS LUCERO, Matias Nahuel DNI: 40.690.445  Legajo 11.669 
- COMÁN, Dante Manuel   DNI: 40.465.105  Legajo 11.672 
- DE LUCIA, Lucio Andrés   DNI: 40.689.527  Legajo 11.782 
- DELAMARRE, Darana   DNI: 40.788.067  Legajo 11.662 
- FERNÁNDEZ, Oriana Cecilia  DNI: 41.084.520  Legajo 11.826 
- FERNÁNDEZ ROSSI, Agustín Nicolás DNI: 41.030.458  Legajo 11.790 
- GARRIDO, Luciano Andrés   DNI: 39.677.791  Legajo 11.692 
- GOMEZ, Pablo Ariel   DNI: 40.597.734  Legajo 11.936 
- REJERINA ZELAYA, Gualberto  DNI: 94.222.055  Legajo 11.772 
- RIVEROS, Agostina Azul   DNI: 40.002.333  Legajo 11.753 
- RUEDA LOPEZ, Lorena Belén  DNI: 93.948.603  Legajo 11.757 
- TEJERINA, Pablo Agustín   DNI: 39.930.572  Legajo 11.765 

 
ARTÍCULO 2º.- Asignar, a los alumnos que se mencionan a continuación, 
DIECINUEVE (19) becas destinadas a la compra de material necesario para las 
asignaturas de la citada carrera y para trabajos de ploteo, por un importe de PESOS 
MIL QUINIENTOS ($ 1.500.-) a cada uno: 
 
 
Resol. - FI Nº       669 / 16                                        
                                                                 1 de 2 



 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
� 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES  

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
- ARROYO, Vanesa Denise   DNI: 35.513.286  Legajo 10.905 
- BASSI, Vanina    DNI: 37.779.249  Legajo 10.601 
- CAMPOS AMAYA, Morena Betsabé DNI: 39.531.399  Legajo 11.591 
- CASTILLO, Luciana Noel    DNI: 35.927.990  Legajo 11.584 
- CONDORÍ, Brian Alan   DNI: 40.103.004  Legajo 11.867 
- CONIL, Mariano German   DNI: 35.662.026  Legajo 10.608 
- CRESPO RODRIGUEZ, María Agustina DNI: 39.087.890  Legajo 11.943 
- FRIAS OLGUIN, Leandro Javier  DNI: 39.088.222  Legajo 11.505 
- GARCIA DAUD, Rocío Agustina  DNI: 38.101.049  Legajo 10.708 
- GONZALEZ, Libel    DNI: 36.582.152  Legajo 10.604 
- GUIBO, Chisaki Melissa Nataly  DNI: 93.940.061  Legajo 10.605 
- LAMEIRO GISBERT, Bárbara Quillén DNI: 39.788.048  Legajo 11.467 
- MARTINEZ HERRERA, Miguel Ángel DNI: 39.237.478  Legajo11.400 
- MUSRI TONELLI, Carlos Sharbel  DNI: 34.853.947  Legajo 11.125 
- PARRA, Gloria Alejandra   DNI: 21.373.843  Legajo 10.495 
- SCHOBINGER, Eleonora   DNI: 38.222.841  Legajo 10.890 
- SUTARA, Brenda Eliana   DNI: 39.236.855  Legajo 11.414 
- TERRERA, Gabriela Alejandra  DNI: 40.001.796  Legajo 11.518 
- VARGAS, Camila    DNI: 39.378.926  Legajo 11.413 
 
 
ARTÍCULO 3º.- Los fondos dispuestos por la Secretaría de Bienestar Universitario, 
correspondientes a Inciso 5, deberán transferirse a la siguiente Red Presupuestaria: 
 
 
Dependencia 09 – Facultad de Ingeniería 
Programa 34 – Desarrollo de la Ingeniería 
Subprograma 08 – Apoyo a las macroactividades sustanciales 
Actividad 06 – Apoyo a estudiantes 
 
ARTÍCULO 4º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 669 / 16 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 de 2 


